102/2005 
απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Φλώρινας 
για τα παραπάνω ακίνητα και για τα συστατικά και 
παραρτήματά τους έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρα−
καταθηκών και Δανείων με το υπ’ αριθμ. 9678/7.12.2005 
γραμμάτιο σύστασης παρακατάθεσης ποσού ευρώ 
(10.356.033,10) δέκα εκατομμύρια τριακόσιες πενήντα 
έξι χιλιάδες τριάντα τρία ευρώ και 10/100 και αφορά 
αποζημίωση έκτασης.

Επίσης η ΔΕΗ παρακατάθεσε με το υπ’ αριθμ. 9679/
7.12.2005 γραμμάτιο σύστασης παρακατάθεσης ποσό 
ευρώ (41.424,13) σαράντα μια χιλιάδες τετρακόσια εί−
κοσι τέσσερα ευρώ και 13/100 που αφορά δικαστική 
δαπάνη δυνάμει της υπ’ αριθμ.

[...]

κής Αττικής.

Ο Μενελάου Χρήστος του Ιωάννη, κάτοικος Αθηνών 
και η Μενελάου Ελένη του Ιωάννη, σύζυγος Μαρίνου 

Τζιώτη, κατέθεσαν στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δα−
νείων: α) Υπέρ των δικαιούχων που θα αναγνωριστούν 
με δικαστική απόφαση, το ποσόν των πέντε χιλιάδων 
σαράντα ευρώ (5.040,00), με το υπ’ αριθμ. 9645/25.11.2005 
γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης (Κατ. Λογ/σμού 
32.08.0001 − Ατομ. Λογ/σμός 38996), ως αποζημίωση 
έκτασης 25,20 τ.μ. στο Τρίγωνο Φραγκοπούλου του Δή−
μου Κηφισιάς (ΟΤ 925), που προσκυρώθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 30935/1997 πράξη αναλογισμού Π.Γ.